MMuunniiccííppiioo  ddee  IIvvaattuubbaa
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 76.285.337/0001-54

Rua Marechal Floriano, 797 – Caixa Postal: 01 – Centro - Ivatuba – Pr – CEP: 87.130-000

Fone/Fax: (44) 3273.1161 - e-mail: pmivatuba@ivatuba.pr.gov.br

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 - G

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Ivatuba - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA  os

resultado da (prova escrita objetiva + prova prática) para o cargo de Motorista de Veículo Pesado, bem como,
RETIFICA o resultado da (prova escrita objetiva + prova de títulos) para os cargos de Professor e Professor
de Educação Física, referente ao Concurso Público, aberto pelo Edital de Concurso nº 001/2015, conforme
abaixo discriminado:

MOTORISTA DE VEÍCULO PESADO

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
FINAL RESULTADO

143561 JORGE LUIZ NAZARI 26/03/1959 90,0 55,0 72,5 1.

PROFESSOR

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
FINAL RESULTADO

144581
EVELYN DAMASCENO SILVA DE
FREITAS

15/08/1983 10,0 70,0 80,0 1.

143791
LUCIMAR APARECIDA DE
CARLOS ROCHA

15/02/1974 0,0 70,0 70,0 2.

142318 LUCIANA DE MATTIA PELIZER 19/09/1978 10,0 60,0 70,0 3.

143779
BRUNA THAWANI DA SILVA
VIEIRA

16/11/1995 -o- 70,0 70,0 4.

140597 MARIA VANILDE DUTRA ALVES 26/05/1967 10,0 55,0 65,0 5.

144434
LEDIANI APARECIDA
WATERKEMPER

14/11/1991 -o- 65,0 65,0 6.

143752 SABRINA BORGES 24/04/1995 -o- 65,0 65,0 7.

144080 SIRLENE APARECIDA DE AQUINO 08/05/1978 -o- 60,0 60,0 8.

143153
SUZELY VALÉRIA BORGES
TREVISAN

24/04/1989
-o-

55,0 55,0 9.

143504
ADRIELI MAGALI SANTOS DE
SOUZA

18/06/1994
-o-

55,0 55,0 10.

143471 ROSANA FRANCISQUETTI 11/05/1982 -o- 50,0 50,0 11.

143150
ALINE APARECIDA PASSARELI
RIBEIRO DE MATTIA

-o-
45,0 45,0 Não aprovado

141097 ELISANA NODARI  -o- 40,0 40,0 Não aprovado

143709 LEIDIANE VERCEZI  -o- 30,0 30,0 Não aprovado

142611 PATRICIA ZANON  -o- 35,0 35,0 Não aprovado

142458 SILVIA DE CASSIA NOCCHI  -o- 40,0 40,0 Não aprovado

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

INSCRIÇÃO NOME DATA DE
NASCIMENTO

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
FINAL RESULTADO

140499
CLEBERSON ROGERIO
LEONARDO DA SILVA

15/06/1983 20,0 85,0 105,0 1.

140078
PAULO ROBERTO SAMPAIO
JUNIOR 05/02/1983 20,0 55,0 75,0 2.

MMuunniiccííppiioo  ddee  IIvvaattuubbaa
ESTADO DO PARANÁ

GABINETE DO PREFEITO

CNPJ: 76.285.337/0001-54

Rua Marechal Floriano, 797 – Caixa Postal: 01 – Centro - Ivatuba – Pr – CEP: 87.130-000

Fone/Fax: (44) 3273.1161 - e-mail: pmivatuba@ivatuba.pr.gov.br

143229
EDUARD LOURENZO CORREA
CASSEMIRO

03/11/1994
-o-

60,0 60,0 3.

142757
MARCOS AURÉLIO SILVA
PEREIRA 13/12/1990

-o-
55,0 55,0 4.

141272 ELIANE MARIA DE ALMEIDA 18/05/1989 -o- 50,0 50,0 5.

140114 MAYARA PRISCILA SANTI 02/08/1991 -o- 50,0 50,0 6.

142775 DEBORA XAVIER DA SILVA

-o- 40,0 40,0 Não aprovado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE .

Ivatuba - PR, 29 de junho de 2015.

Robson Ramos
Prefeito Municipal